

BI.271.14.2024

Wąsosz, 01.07.2024 r.

Dotyczy postępowania prowadzonego o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn.

„MODERNIZACJA INFRASTRUKTURY DROGOWEJ W GMINIE WĄSOSZ”.

Zgodnie z art. 135 ustawy Prawo zamówień Publicznych (Dz. U. z 2023 poz. 1605 ze zm.) Zamawiający w odpowiedzi na pytania dotyczące treści SWZ udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1

W projekcie OPZ dotyczącym drogi Gminnej 120164 Bartków podano że kategoria ruchu to 2 natomiast w przedmiarach wymaga się MMA dla KR3-4 prosimy doprecyzowanie jakiej KR mam być droga i MMA

Odpowiedź: Zamawiający podnosi wymogi MMA do ruchu KR3-4.

Pytanie nr 2

W projekcie OPZ dotyczącym drogi Gminnej 120164 Bartków podano że grubość AC 11S -5cm i AC 16W – 5 cm w przedmiarach przyjęto AC 11S -4CM AC 16W -4CM Prosimy o zmianę przedmiarów-kosztorysów ofertowych .

Odpowiedź: Zamawiający zmienił grubość warstw bitumicznych na 2 razy po 4 cm. Warstwa wiążąca AC11W – 4 cm, warstwa ścieralna AC11S – 4 cm.

Pytanie nr 3

W projekcie OPZ dotyczącym drogi Gminnej 120164 Bartków podano, że szerokość mijanki ma mieć 6m jednak na rysunkach i przekroju jest 2,5m. Która wartość jest prawidłowa

Odpowiedź: Szerokość 6,0 m jest to szerokość łączna z jezdni 3,50 m. Mijanka ma szerokość 2,50m.

Pytanie nr 4

W projekcie OPZ dotyczącym drogi Gminnej 120164 Bartków podano, konstrukcja drogi ma mieć warstwa ścieralna – beton asfaltowy AC11S KR 3-4 – 5 cm

- wiązanie międzywarstwowe – emulsja bitumiczna szybkorozpadowa – 0,5 kg/1m²
- warstwa wiążąca z betonu asfaltowego AC 16W KR 3-4 – 5 cm
- warstwa podbudowy pomocniczej z kruszywa łamanego stabilizowanego mechanicznie 0/31,5 – mieszanka granitowa – 20 cm

- warstwa wzmacniająca podłoże z gruntu stabilizowanego cementem C3/4 MPa – gr. warstwy 15 cm

W przedmiarach ujęto tylko profilowanie i podbudowę na grubość 10 cm

Prosimy o potwierdzenie zakresu robót do wykonania czy mają być one zgodnie z OPZ czy przedmiarem-kosztorysem ofertowym.

W przypadku gdy mają być one zgodne OPZ prosimy o zmianę przedmiarów począwszy od robót ziemnych.

Odpowiedź: Zamawiający dokonał zmiany w realizacji robót na zakres określony w zmienionym przedmiarze robót.

Pytanie nr 5

W projekcie OPZ dotyczącym drogi Gminnej 120164 Bartków nie uwzględniony został krawężnik 15x22 na zjazdach

Prosimy przedmiarem-kosztorysem ofertowym

Odpowiedź: Zamawiający zmienił na zjazdach krawężnik na opornik 12*25*100.

Pytanie nr 6

Dotyczy drogi gminnej Bartków na załączonych rys 2a i 2b kolorem żółtym powinno być zaznaczone pobocze ten kolor nie występuje a kolorem "pomarańczowym " chodnik z kostki prosimy o doprecyzowanie co jest czym na rysunku .

Odpowiedź: Pobocze jest do realizacji z destruktu asfaltowego. Chodnik na tym PZT nie występuje. Jest tylko oznaczony w legendzie.

Pytanie nr 7

prosimy o wskazanie lokalizacji kabla telekomunikacyjnego do przełożenia poza pas jezdni

Odpowiedź: Kabel teletechniczny jest zaznaczony na podkładzie mapowym . Wykonawca przed realizacją robót zobowiązany jest do jego odszukania, powiadomienia właściciela urządzenia o jego przesunięciu i pod jego nadzorem dokonać przesunięcia poza pas jezdni w pobocze.

.....